
雷 000 有限公司捐款-弱勢家庭獎助學金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 107年餘款    1,184,900 

1080121 
1/3.1/8午休-第 6節中輟實施彈性

適性化教育五常小廚神鐘點費 
付 16   2,400 1,182,500  

1080121 
1月扶助弱勢家庭助學金 7-9年級

林同學等計 47人 
付 16   65,300 1,117,200  

1080121 
107年 12月扶助弱勢家庭助學金

7-9年級林同學等計 32人 
付 16   61,500 1,055,700  

1080125 
107上八年級探究課程大發表競賽

最優前三名獎勵共計 15人 
付 27   3,000 1,052,700  

1080312 
2月扶助弱勢家庭助學金 902戴同

學等 46人  
付 63   118,000 934,700  

1080312 
3月扶助弱勢家庭助學金 902戴同

學等 46人 
付 63   118,000 816,700  

1080410 
預防中輟彈性課程食尚小廚神

-2/26-3/28教師鐘點費 
付 83   10,800 805,900  

1080502 
4月扶助弱勢家庭助學金 701-905

汪同學等 46人  
付 107   115,500 690,400  

1080506 
預防中輟彈性課程食尚小廚神

-4/2-4/30教師鐘點費 
付 109   9,600 680,800  

1080606 
預防中輟彈性課程食尚小廚神

-5/2-5/30教師鐘點費  
付 135   10,800 670,000  

1080613 
5月扶助弱勢家庭助學金 902戴同

學等 45人  
付 137   87,000 583,000  

1080618 
6月扶助弱勢家庭助學金 902戴同

學等  
付 139   9,300 573,700  

1080704 
預防中輟彈性課程食尚小廚神

-6/4-6/27教師鐘點費 
付 155   8,400 565,300  

1080715 
6/21八年級探究課程大發表競賽

前五名獎金 
付 166   5,000 560,300  

 

雷 000 有限公司捐款-急難救助 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1080429 
各項捐助屬急難救助雷 000有限公

司捐款子目調整 
轉 014 85,310   85,310  

 


